et cōfessionē p̄ccōz. p̄ mortificatiōē ⁊ orōnē. exhibendus ē fructus
elemosinarū. Que vñ puluis dicuntur. quia detrita sūta sūt.
Pugmentaria q̄ suauissimū hōdorē emittunt. hinc ē q̄ ab anglo
cornelio b̄ne agēti dictū ē. Orōnes tue ⁊ elemosine tue ascē
der̄ i memoriā in cōspectu dñi. Nisi enī elemosine cū orōnibus
suauē aliqd̄ redolerēt. nullo mō in cōspectu dñi ascēde ualerēt.
Vñ ideo uniuersi puluis pugmentarū d̄r. q̄ nō solū magna s; etiā
minima q̄ p̄ccā cōterenda s; p̄ cōfessionē. et diluenda p̄ cōpuctio
nē. hec de p̄ma emissioē dicta sufficiat. *XXXXXXXXXXXX*

Secūda ē uita cōtinētū in claustrō ut heremo. In hac emissioē
nulla fit m̄tio deserti. aut fumi. s; penitentię. s; lucis.
splendoris. atq; uirtutis. Deniq; in huius laude anglica uoce canitur.
Que ē ista que ascēdit sic auroa cōsurgēs. pulcra ut luna. electa
ut sol. terribilis ut castrorū acies ordinata. In q̄b̄ ubi t̄plex eius
ut̄ ostendit. humilitas. castitas. caritas. Auroa q̄ppe finis ē noctis.
initū lucis. Nox aut̄ uita p̄ccōris. lux. siḡcat uita iusti. Auroa
q̄ q̄ fugit tenebras. lucē nūciat. m̄tio humilitatē designat. que sic
illa diē et noctē. ita ista diuidit iustū et p̄ccōrē. Nam hic. i. ab
humilitate iust̄ q̄ppe incip. ⁊ inde p̄fic. Vñ etiā auroa ip̄a cōsur
gens d̄r. ut uidel̄ structa surgēs ab humilitate tāq; p̄p̄o fūdāmto
erigat. It̄ ad ostendēdā eī humilitatē dictū ē. sic auroa cōsurgēs.
Illud ū q̄ sequitur. pulcra ut luna. castitatē demōstrat. Porro luna
d̄r splendorē suū nō a se habē s; a sole trahē. quātōq; sol cōspec
tui cernēda opponit. tantō maiore sui parte ab eisdē sol̄ lumine
illustrat. Similit̄ cōgregatio sc̄a. seu queq; fidelis aīa si ueri solis
ōrtuū offerat̄ intuenda. sine dubio ex uisione illī admittit p̄tū
in se dec̄ quoddā pulcētudinis. ⁊ uenustatē castitatis. Vñ fit ut ex
eī lumine cresceēt et p̄ficiēt ⁊ ad p̄fectionē p̄ueat. ū recte dicat.
de illa q̄ sequit̄. electa ū sol. Q̄r ū sol. An ideo quia fulgebūt
iusti sic sol in regno pat̄is eorū. S; et ibi unde sic sol fulge
bit. n̄ d̄ splendore uestis nuptialis. Ipsa ē enī qua utiq; i t̄ris

adhuc positi. uestiendi erant illi quibus dictum est. Vos autem sedete in ciuitate. quoadusque induamini uirtute ex alto. hac uirtute caritatis quam uestis illa nuptialis significat quousque induit fuit. eaque in se recte ordinantur. erit perculdubio tribus hostibus suis. ut castrorum acies ordinata. Nam de ceteris quod uirtutum quatuordecim sine caritate habuerit. non curant demones. Cum uero caritate et ipsa ordinata in acie stare uiderit. illico precipites agunt in fugam. Potest et in eo quod dicitur electa uel sol perseverantia intelligi. quod tamen electorum est. In eo autem quod sequitur tribus. ut castrorum acies ordinata. discretio mater uirtutum. per quam tenentur et fugantur demones. adquiruntur et conseruantur uirtutes. Possent et alia multa in hac secunda emissione congrue intelligi et dici. sed hec pauca de multis dixisse sufficiat.

Tercia emissio conuenit sancti predicatorum. de quorum uita et doctrina etiam uox illa subadmirabilem profert. Que est ista que ascendit de deserto. delicias affluens. inmixta super dilectum suum. In prima emissione dictum fuerat. que est ista que ascendit per desertum. in hac autem dicitur que ascendit de deserto. quod nimirum ibi penitentes conpungunt spume peccatorum per quas incedunt. huius uero doctores quocumque de seculo subrepe per sublimi uirtute calcauerunt. Ideoque dictum est de deserto. Sed querendum est quod sit ille deliciae quibus affluere dicuntur. et quod ille dilectus. aut est super eum inmixta dicat. Neque parum estimande sunt que a supernis ciuium deliciae nominantur. Si quidem huiusmodi deliciae. mentalis sunt non uentis. aut non corporis. rationis. non sensualitatis. interioris. non exterioris hominis. Quas uero breuiter aliquo modo describam. ipsa sunt habundans infusio gratie spiritus. Huiusmodi illa anima est talis gratia infunditur. que in benedictionibus superne dulcedinis peruenit. uel templum dei et oraculum spiritus sancti efficiat. Tali quippe anime deesse non possunt diuitie salutis. sapientia et scientia. et eisdem salutis optimi thesauri. timor domini. Quibus delicias cum habundauerit et repleta fuerit. exaltet iam in ecclesiis dominum. et in cathedra seniorum collaudet eum. Quod in aure audiunt in cubiculis. predicet iam super texta. et sic affluet delicias. Affluere enim dictum est. uerbo et doctrine insistere. exemplo uite luce.

op^o spūale instat^r exē. Sed necesse ē. ū i his omib^o nō suā s; aucto-
ris sui querat glām. Ipse ē enī dilect^o ei^o d^o q^o scriptū ē. Ego dile-
cto mō. ⁊ dilect^o mō m. ⁊ d^o q^o pat^r. H^o ē fili^o mō dilect^o. ipm audite.
Sup^o q^o inuēdū ē. ū uidet^r illi^o grē auxilio ascēat^r op^o ei^o. a quo
oīa. p^o q^o omīa ^{ad q^o tota} referūt. Cur at^r sup^o eū inuēi debeat. ip^o dilectus
q^o docet hōiē sciētā plen^o nos doceat. At ille discipulis suis
quos b^o mōi deliciis implebat. Ego sū uitis. uos palmites. Sic
palmes nō p^o facē fructū n̄ manserit i uite. sic et uos n̄ i me
manseritis. Et itē. Sine me inq^r nil potestis facē. Ac si apte
dicēt. Si deliciis uultis affluere. inuēimini sup^o me. S; iā uīdam^o
qm̄ illi affluat et inuēat^r. Veniat i medū un^o p^o oīb^o p^odicator
ille egypt^o. Via beatissime paule afflue deliciis tuis. Certe ē euēgiū
ab ierlm p^o cūctū. et usq; ad ihericū p^odicatēs. cū celestes thesau-
ros fideiq; sacmētū grecis ac barbaris. sapiētib^o et i sapientib^o
ū prudens ac fidel^o dispensator erogasset. cū mortificatiōe ihu i
tuo mortali corpe cūctulisset. int^r mltas et admirandas uirtutes
tuas quas tu potuisti facē. nos uix possum^o enarrare ⁊ illud
ē omī auctoritate. sine oī arrogātia. ē cēs ap^otoz tuo iudicio
minim^o. aus^o ei^o dicē. Grā dī in me uacua nō fuit. s; habundati^o
illis oīb^o laborau. Magnē ⁊ ut ita dicā delitiose delitie. S; ne illas
amittas. inuē sup^o dilectū tuū. inuē. Nō aut^r ego inq^r. s; grā dī
meē. Rursū afflue. qm̄ ū uez fatear. delectat^r ualde tales delitie.